
ZARZĄDZENIE Nr 10/2006 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2006 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży, w drodze przetargu, lokalu użyt-
kowego Nr 3 o łącznej powierzchni 31,30 m2, znajdującego się na trzecim piętrze bu-
dynku położonego w Busku-Zdroju przy ul. Kościuszki 60 i udziału w wysokości 
31/2160 części prawa własności w nieruchomości wspólnej czyli w częściach budynku 
i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz udziału 
w wysokości 31/2160 we współużytkowaniu wieczystym gruntu stanowiącego wła-
sność Gminy Busko-Zdrój, oznaczonego jako działka Nr 312 (obr.06) o powierzchni 
0,2006 ha.  
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierp-
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na dokonanie sprzedaży, w drodze przetargu, lokalu użytkowego 
Nr 3 o łącznej powierzchni 31,30 m2, znajdującego się na trzecim piętrze budynku po-
łożonego w Busku-Zdroju przy ul. Kościuszki 60 i udziału w wysokości 31/2160 czę-
ści prawa własności w nieruchomości wspólnej czyli w częściach budynku i urządze-
niach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz udziału w wysokości 
31/2160 we współużytkowaniu wieczystym gruntu stanowiącego własność Gminy Bu-
sko-Zdrój, oznaczonego jako działka Nr 312 (obr.06) o powierzchni 0,2006 ha.  
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Buskiemu jako organowi wykonu-
jącemu zadanie z zakresu administracji rządowej 

 
 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
/-/ Grzegorz Banaś 

 


